
VOORKEURLIJST 2024
A-LIJST

Volg- Nummer Compar- NAAR VOORRIJ Anc.

nummer huisje timent overgangsbeleid

1 461 C Dooijeweerd 1981

2 434 B Boonstra 1996

3 469 C Delft/Oudejans 2003

4 347 B Potma 2004

5 321 A Groeneveld 2007

NIEUW herpl.BELEID

6 411 A Schoester 2007

7 319 A Leijssen 2008

8 322 A Kal 2009

9 468 C Aalten 2009

10 441 B Appelman 2010

11 409 A Schelhaas 2010

12 438 B Meer 2011

13 470 C Raadt 2011

14 437 B Mulder 2011

15 423 A Bom/Goedemoed 2011

16 421 A Groetelaars 2012

17 442 B Ruiter 2012

18 466 C Zeegers 2012

19 368 C Taylor-Leenders 2012

20 341 B Schoor 2013

21 365 C Warning 2013

22 472 C Groot 2014

23 367 C Kasteel 2014

24 422 A Stoof 2015

25 424 A Hoezen-Pronk 2015

26 465 C Stuurman 2015

27 400 A Beusink 2016

28 350 C Van der Wal-van Wijk 2016

29 343 B Jansen 2016

30 362 C Lek 2016

31 339 B Bloemen 2016

32 412 A Jacobs 2016

33 324 A Wilgenburg 2017

34 300 A Breijder 2017

35 327 B Gerritsma 2017

36 318 A Struijs 2017

37 360 C De Jonge 2017

38 312 A Beenders 2017

39 370 C Kuilboer 2017

40 349 B Bakker 2018

41 345 B Plas 2018

42 353 C Zijlstra 2018

43 310 A Egeler 2018

44 315 A Vijver 2019

45 328 B Wolff 2019

46 301 A Vries, de Thomas 2019

47 344 B Bekema 2019

48 311 A Krens 2019

49 334 B Haverkamp 2019

50 420 A Blokhuis 2019

51 416 A Brinckman-Klapwijk 2019

52 320 A Parlevliet 2019

53 303 A Feitsma-van 't Veen 2019

54 314 A Beijen 2020



55 332 B Beijma-Linse 2020

56 359 C Jansen 2020

57 305 A Kok 2020

58 340 B Sluis 2020

59 310 A Egeler 2020

60 419 A Brinckman S. 2020

61 358 C Gelink 2020

62 326 B Krimp 2021

63 410 A Bleeker 2021

64 330 B Houdijk 2021

65 338 B Abma 2021

66 335 B Brakenhoff 2021

67 346 B Keijzer 2021

68 313 A Bakker 2022

69 348 B Jansen-Philippi 2022

70 342 B Tuin 2022

71 304 A Savelkouls 2022

72 307 A Houweling 2022

73 336 B Bonnema 2022

74 421 A Groetelaars 2022

75 309 A Roes 2022

76 356 C Lischer-Kreeft, B 2022

77 467 C Knol 2022

78 316 A Gaay Fortman, R. 2022

79 352 C Mol, S 2022

80 331 B Sonnenberg 2022

81 405 A Vriends 2023

82 363 C Swart 2023

83 306 A Ommeren, van 2023

84 364 C Pronk 2023

85 337 B Berg, vd 2023

86 452 C Brobbel 2023

87 317 A Blom, van der 2023

88 357 C Gilliam 2023

NAAR ACHTERRIJ

1 347 B Potma 2004

NIEUW herpl.BELEID

2 368 C Taylor-Leenders 2012

3 354 C Kuit 2012

4 350 C Van der Wal-van Wijk 2015

5 362 C Lek 2015

6 339 B Bloemen 2015

7 243 B Retel 2016
8 327 B Gerritsma 2017
9 361 C Jonge, de 2017

10 312 A Beenders 2017
11 370 C Kuilboer 2017
12 345 B Plas 2018

13 353 C Zijlstra 2018

14 310 A Egeler  2018

15 315 A Vijver 2019
16 236 B Koning 2019
17 344 B Bekema 2019
18 311 A Krens 2019
19 314 A Beijen 2020
20 305 A Kok 2020
21 359 C Janssen 2020
22 323 A Buijsse 2020
23 326 B Krimp 2021
24 330 B Houdijk 2021
25 338 B Abma 2021
26 313 A Bakker 2022



27 342 B Tuin 2022
28 304 A Savelkouls 2022
29 307 A Houweling 2022
30 308 A Bos 2022
31 336 B Bonnema 2022
32 309 A Roes 2022
33 356 C Lischer-Kreeft, B 2022
34 328 B Wolff, J. 2022
35 316 A Gaay Fortman 2022
36 355 C Borne 2023
37 337 B Berg, vd 2023

38 317 A Blom, van der 2023

39 357 C Gilliam 2023

40 428 B Wolters 2024

B-LIJST

VERSCHUIVEN binnen VOORRIJ

1 245 B Vestering/Vrisekoop 2010

2 272 C Meeuwig 2014

3 214 A Sieraad 2019

4 237 B Hendriks 2019

5 256 C Slijkerman 2020

6 202 A Borst-Aafjes 2020

7 222 A Draaijer 2021

8 220 A Schoppink 2021

9 221 A Bruin 2021

10 207 A Steen 2021

11 257 C Staveren 2022

12 267 C Leijssen, J 2022

13 215 A Holland 2022

14 239 B Vrisekoop 2022

15 216 A Heuvel 2022

16 252 C Egmond-Spierenburg 2023

17 271 C Haringcaspel, Frans 2023

18 265 C Goudsblom 2024

VERSCHUIVEN binnen MIDDENRIJ

1 365 C Warning  2016

2 345 B Plas 2018

3 328 B Wolff 2019

4 301 A Vries, de T. 2019

5 312 A Beenders 2019

6 300 A Breijder 2020

7 320 A Parlevliet 2020

8 353 C Zijlstra 2020

9 349 B Bakker 2020

10 310 A Egeler, I. 2020

11 327 B Gerritsma 2020

12 303 A Feitsma-van 't Veen 2021

13 308 A Beijen 2021

14 359 C Janssen 2021

15 305 A Kok 2021

16 326 B Krimp 2022

17 370 C Kuilboer 2022

18 330 B Houdijk 2023

19 338 B Abma 2023

20 335 B Brakenhoff 2023

21 348 B Jansen-Philippi 2023

22 342 B Tuin 2023

23 304 A Savelkouls 2023



24 307 A Houweling 2023

25 308 A Bos 2023

26 336 B Bonnema 2023

27 358 C Gelink  2023

28 363 C Swart 2023

29 306 A Ommeren, van 2023

30 364 C Pronk 2023

31 337 B Berg, vd 2023

32 317 A Blom, van der 2023

VERSCHUIVEN binnen ACHTERRIJ

1 446 B Schreuder-Zeeman 2010

2 465 C Stuurman 2015

3 453 C Spruit 2015

4 461 C Dooijeweerd 2021

5 417 A Egeler 2021

6 416 A Brinckman-Klapwijk 2020

7 419 A Brinckman 2021

8 410 A Bleeker 2021

9 456 C Aland 2022

10 429 B Leeuwen 2022

11 405 A Vriends 2023

12 449 B Verwoerd 2023

13 460 C Oort 2023

14 409 A Schelhaas-Zwart 2023

15 452 C Brobbel 2024

rechten op basis van gemeentelijke wachtlijsten/ of op basis van generaal pardon 1

rechten op basis van generaal pardon 2

besluit bestuur toepassen punt 16 Reglement Herplaatsingsbeleid


